Philips by Signify Hue White and colour ambience 1745930P7

Artikel 252379
Herstellernummer 17459/30/P7
EAN 8718696174333

Philips by Signify

Einstecken und Deinen AuBenbereich beleuchten

Beeindrucke Deine Gaste mit der Wandleuchte Impress. Diese moderne, verglaste Niederspannungsleuchte benétigt nur eine
Steckdose, um Dein Dammerungslicht in einer von 16 Millionen Farben erstrahlen zu lassen.

Zusammenfassung

Einstecken und Deinen AuBBenbereich beleuchten

Beeindrucke Deine Gaste mit der Wandleuchte Impress. Diese moderne, verglaste Niederspannungsleuchte bendtigt nur eine
Steckdose, um Dein Dammerungslicht in einer von 16 Millionen Farben erstrahlen zu lassen.

Philips Hue White and Color ambiance Hue Impress Outdoor Wandleuchte (Niedervolt), Wandbeleuchtung fiir den AuBenbereich,
Schwarz, LED, Metall, Nicht austauschbare(s) Leuchtmittel, Variabel

Philips Hue White and Color ambiance Hue Impress Outdoor Wandleuchte (Niedervolt). Typ: Wandbeleuchtung fiir den AuBenbereich,
Produktfarbe: Schwarz, Leuchtmitteltyp: LED. Energieeffizienzklasse: G, Energiequelle: AC, Eingangsspannung: Interall 220—240 .
Breite: 120 mm, Tiefe: 141 mm, H6he: 240 mm. Verpackungsbreite: 140 mm, Verpackungstiefe: 260 mm, Verpackungshdhe: 335 mm.
Menge pro Packung: 1 Stlick(e)

Merkmale

Energie
Lieferumfang Energieeffizienzklasse G

. Energiequelle AC

Menge pro Packung 1 Stiick(e) Eingangsspannung Interall 220-240
Leuchtmittel enthalten Ja Spannung 24 V

Spannung 24 V

AC Eingangsspannung 220-240 V
Logistikdaten
SAP EAN/UPC pro Stiick 8718696174333 Verpackungsdaten

12NC Logistikcode(s) 915005842101



Sonstige Funktionen

Wetterfestigkeit Ja
Gesamter Lichstrom 1200 Im

Gewicht und Abmessungen

Breite 120 mm
Tiefe 141 mm
Héhe 240 mm
Lénge (mm) 14,1 mm

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshéhe
Paketgewicht
Nettogewicht Verpackung
Bruttogewicht Verpackung

Technische Details

Material
Anzahl an Zubehdr (max.)

140 mm
260 mm
335 mm
2,35 kg
1,99 kg
2,35 kg

Glas
12

Dimmbar mit Hue App & Schalter Ja

Nettogewicht
EAN/UPC/GTIN

SAP Breite pro Stlick
SAP Lange pro Stlick
SAP Hohe pro Stick

SAP EAN Bruttogewicht pro

Stlick

Merkmale
Typ

Leuchtmitteltyp
Produktfarbe
Gehausematerial
Fassungs-/Sockeltyp

Lichtfarbe

Farbtemperatur (min.)
Farbtemperatur (max.)
Farbwiedergabeindex (CRI)
Lampenleistung

1,99 kg
8727900775747
260,000 cm
140,000 cm
335,000 cm
2,350 ¢g

Wandbeleuchtung fiir den
AuBenbereich

LED

Schwarz

Metall

Nicht austauschbare(s)
Leuchtmittel

Variabel

2000 K

6500 K

80

8 W

Aquivalente Gliihlampenleistung 49 W
Maximum Watt der Ersatzlampe 8 W
Leuchtmittellebensdauer (in Std.) 25000 h

Mittlere Lebensdauer
Empfohlene Platzierung
Dimmbar

Dimmbar

Anzahl an Lampen

Internationale Schutzart (IP-

Code)

Schutzart
Lampentechnologie
Augenkomfort

Lichtquelle auswechselbar

Preisédnderungen und Irrtimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

25000 h

Garten, Terrasse
Ja

Ja

2 Gluhbirne(n)
P44

[

24V
Nein
Nein
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